
Uchwała Nr XLVI/956/01
Rady Miasta Szczecina
z dnia 03 grudnia 2001r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości pomiędzy Gminą Miasto Szczecin a Województwem 
Zachodniopomorskim.

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000r. Nr 46, poz. 543) i 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 1996r. Nr 13, poz. 74, ze zmianami : Dz.U. 
Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622; z 1997r. Nr 9, poz. 43. Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz.686, Nr 113, poz. 
734, Nr 123, poz. 775; z 1998r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126 ; z 2000r. Dz.U. Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, 
poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041; z 2001r. Dz.U. Nr 45, poz. 497, Nr 89, poz. 971) 

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje :

§ 1 

Wyraża się zgodę na zamianę, bez obowiązku dokonywania dopłat, nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasto 
Szczecin, położonej w Szczecinie przy ul. Ludwika Waryńskiego 7 dz. nr 69 obręb 71 Pogodno, na nieruchomość położoną 
w Koszalinie przy ul. Słowiańskiej 15a, dz. nr 269/1 i dz. nr 250/8, obręb 22 Miasto Koszalin, stanowiącą własność 
Województwa Zachodniopomorskiego.

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


